全 空 連 第 ２４２号

令和２年 １１月１７日

都道府県空手道連盟 事務局長 各位

競 技 団 体   事務局長 各位

公益財団法人全日本空手道連盟

事 務 局 長  日 下 修 次

（ 公 印 省 略 ）

    第４８回全日本空手道選手権大会における

     前売り入場券発売概要について（お知らせ）

 平素より本連盟の事業活動に対しご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、本年１２月１３日(日)に開催いたします第４８回全日本空手道選手権大会（個人戦）にお

ける前売り入場券の販売概要についてご連絡いたします。

つきましては、以下の通り周知のほどよろしくお願い申し上げます。

なお、２・３階席の入場券販売については現在検討中です。販売の行う際には改めてご案内させ

ていただきます。

敬具

記

１． 大会名称 ： 天皇盃・皇后盃 第４８回全日本空手道選手権大会（個人戦）

２． 大会会場 ： 日本武道館（東京都千代田区北の丸公園２－３）

３． 販売席種/金額 ： 指定席（１階席） ４，０００円(税込)  ※当日券は+５００円

４． 発売開始日： ２０２０年１１月２１日（土） １０：００～

５． 販売方法 ： チケットぴあ（P コード ８４７－６９５）

６． 注意事項 ： ・未就学児童は保護者膝上に限り無料。席が必要な場合は入場券必要。

・37.5℃以上の方、体調不良の方の入場不可

・大声での応援、酒類の持込禁止

・マスク着用、規制退場、半券の 14 日間保管にご協力ください

・係員の指示に従わない場合退場していただきます

・来場者に感染者が出た場合、主催者に連絡すること

７． 座席詳細 ： 別紙 日本武道館座席図参照

以上